COMISSÃO ESPECIAL DESTINADA A PROFERIR PARECER À PEC 524-A, DE
2002, QUE "ACRESCENTA ARTIGO AO ATO DAS DISPOSIÇÕES
CONSTITUCIONAIS TRANSITÓRIAS, A FIM DE INSTITUIR O FUNDO PARA A
REVITALIZAÇÃO HIDROAMBIENTAL E O DESENVOLVIMENTO
SUSTENTÁVEL DA  BACIA DO RIO SÃO FRANCISCO".

REQUERIMENTO N.º ________ DE 2003
                                       (Do Senhor Deputado Daniel Almeida)

Requer a realização de audiências públicas
desta Comissão,  nos estados que compreendem a  Bacia
do Rio São Francisco a fim de debater  revitalização da
Bacia do Rio São Francisco.

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, requeiro a Vossa Excelência, ouvido o Plenário desta
Comissão  a realização de audiências públicas desta Comissão,  nos estados que compreendem
a Bacia do Rio São Francisco, a fim de debater o Projeto de Revitalização do Rio São
Francisco.

                                   Sala da Comissão, em 01 de junho de  2.004.

                                                           DANIEL ALMEIDA

                                                         Dep. Federal PC do B/BA